cause di forza maggiore derivanti da eventi non prevedibili, non comporteranno revisione prezzi.

Art. 21 - Pagamenti in acconto
L’Appaltatore avrà diritto a pagamenti in acconto, in corso d’opera, ogni qualvolta il suo credito, al netto del ri-
basso d’asta e delle prescritte ritenute,  raggiungerà l’importo di euro 25.000,00 (euro venticinquemila/00).
Il pagamento dell’ultima rata di acconto, qualunque sia l’ammontare, verrà rilasciato dopo l’ultimazione dei lavori. 
I materiali approvvigionati nel cantiere, sempreché siano stati accettati dalla Direzione dei lavori, verranno, ai sensi 
e nei limiti dell’art.34 del Capitolato Generale, compresi negli stati di avanzamento dei lavori per i pagamenti sud-